島老施協発第 43号

令和 6年 5月 15 日

島根県老人福祉施設協議会

会員施設、事業所  御中

                          島根県老人福祉施設協議会

                          会 長 手 銭 宣 裕

                             （公印省略）

全国老施協災害派遣福祉チーム（全国老施協 DWAT）への登録について（お願い）

平素から、本会事業の推進にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、全国老施協 DWAT への登録者数は、現在 1.524 名で、令和 6年能登半島地震

へ 10 施設、229 名が支援活動をしています。本会からも全国老施協 DWAT 登録をし

ていただいています。

この度、新たな会員登録をお願いしたく、ご協力のお願いをいたします。登録を

いただける方は、「登録一覧」にご記入し、6月 28 日（金）までに島根県事務局へ

提出をお願いいたします。

 なお、登録等に関係する資料（全国老施協 DWAT 設置要綱、Q＆A等）は本会ホー

ムページに掲載いたしますので、ご確認をお願いします。

               【島根県老人福祉施設協議会事務局】

                松江市東津田町 1741-3「いきいきプラザ島根」

                TEL 0852-21-4926  FAX 0852-32-5979

                ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：roushikyou@fukushi-shimane.or.jp